09РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019                                                                                                         № 37
село Новоалександровка

«Об утверждении проекта организации

дорожного движения (дислокации дорожных знаков

и дорожной разметки) на автомобильных дорогах

муниципального образования Новоалександровский
сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

       В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края по улице Центральная, по улице Новая, по улице Молодежная, по улице Полевая, по улице Луговая, по переулку Зеленому с. Новоалександровка Рубцовского района Алтайского края, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить проект организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края по улице Мирная, по улице Коммунаров, по улице Арычная, п. Зерно Рубцовского района Алтайского края, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить проект организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах муниципального образования Новоалександровский сельсовет Рубцовского района Алтайского края по улице Вагонная, р-д. Колос Рубцовского района Алтайского края, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке, размещению на официальном сайте администрации Рубцовского района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовет

     Черникова И.Д.